様式第４号（第１２条関係）
年　　　月　　　日
甲斐市長　保 坂　武　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[image: ]電話

[bookmark: _GoBack]広 告 物 等 表 示（ 設 置 ）変 更 許 可 申 請 書
	広告物等の種類

	許可の年月日
	年　　　月　　　日
	許可番号
	第　　　　　　号

	変更の内容
	変更前

	変更後

	設計者
	住所

	氏名又は名称

	施工者
	住所

	氏名又は名称

	工事の着手予定日
	年　　　　月　　　　日

	工事の完了予定日
	年　　　　月　　　　日

次のとおり広告物等の表示（設置）の方法の変更の許可を受けたいので、山梨県屋外広告物条例第１２条第2項において準用する同条例第7条第3項（第１２条第2項において準用する同条例第9条第6項において準用する同条例第7条第3項）の規定により申請します。
注　変更後の広告物等の形状、面積、意匠その他表示または設置の方法及び構造を明らかにした図面並びに仕様書を添付すること。
image1.emf
法人 にあ って は 、 事務所 の 所   在地、 名称 及 び 代表者 の 氏名